Главе администрации

Октябрьского района

города Ставрополя

А.А. Ломанову
____________________________

____________________________

паспорт _____________________

____________________________
проживающего по адресу:

г. Ставрополь, улица

____________________________

телефон: ____________________,

заявление.

Прошу Вас дать разрешение на продажу автомобиля марки ________________, ______ года выпуска, регистрационный знак ________________, идентификационный номер ___________________, двигатель № ________________, кузов № _____________, цвет ________________, собственником которого, согласно свидетельства о праве на наследство, является мой несовершеннолетний сын (дочь) _________________________, _____ года рождения. Денежные средства от продажи автомобиля обязуюсь положить на личный счет сына (дочери) с № _______________ в Северо-Кавказского банка Сбербанка России. Имущественные права несовершеннолетнего ущемлены не будут.

_______________

            (дата)

_______________

         (подпись)